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Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Vuorikatu 44, 70100 KUOPIO www.kuopionrkmins.fi
Sähköpostit:  mixu.nurminen@gmail.com   

Pankkitilit:  FI10 5609 1820 0411 52, yhdistyksen maksuliikenne
 FI43 5600 5350 0072 84, seniorikerho

PUHEENJOHTAJAN NÄKÖKULMASTAPUHEENJOHTAJAN NÄKÖKULMASTA

Yhdistyksen jäsenkirje ilmestyy helmikuun, toukokuun, syyskuun ja joulukuun puolivälissä,  
pienet poikkeamat mahdollisia.  Aineisto toimitukselle viimeistään 

3 viikkoa ennen ilmestymistä: hannu.lehmuskero@gmail.com 

Tervehdys

Perinteiset kesätapahtumamme on vietetty onnis-
tuneesti ja on aika siirtyä syksyn tarjontaan. Siel-
lä tärkeimpänä syyskokous, jossa tarkastellaan 

missä mennään ja millaisella hallituksella jatketaan. 
Kokoustamme tällä kertaa Jynkässä ravintola Käskyn-
kän juhlatilassa. Tarjoamme totutusti illallisen, joten 
ilmoittautuminen on välttämätön ruuan saamiseksi. 
Katso erillinen ilmoitus. Olemme mukavasti saaneet 
myös uusia jäseniä, joita olisi kiva tavata kokouksessa.

Vietimme Itäisen alueen kesäpäivää Peurungassa 
elokuun lopulla. Tutustuimme Jyväskylän yhdistyk-
sen lomahuoneistoon, joka on myös meidän jäsen-
ten vuokrattavissa. Järjestöpäällikkö Mikael Åhl kertoi 
myös, että Tahkon lomahuoneisto on ollut onnistunut 
sijoitus ja erittäin suosittu. Tulevasta Mikael kertoi, että 
keväinen jäsenristeily toteutuu myös 2024 ja saattaa 

suuntautua Viron maalle. Itse olen tätä kirjoittaessani 
osallistumassa RKL:n työikäisten hyvinvointiviikonlop-
puun Jämsän Himoksessa. Eli mukavaa vaihtelua työ-
arkeen on tarjolla.

Rakenna ja Asu- messujen myynti alkoi jälleen elo-
kuussa, kun messupäälliköksemme palasi Katja Lei-
nonen kahden vuoden jälkeen uudestaan. Myynti on 
jälleen haastavaa, kun rakentaminen ja asuntokauppa 
on hiljaista. Meidän on vain laajennettava kattausta, 
joka tarjoaa jokaiselle jotakin mielenkiintoista lähteä 
messuille. 

Toivottavasti saamme kauniit syysilmat sateisen ke-
sän jälkeen. 

Mika Nurminen
puheenjohtaja
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TULEVAA TOIMINTAATULEVAA TOIMINTAA

18.10.

Sääntömääräinen syyskokous, Ravintola Käskynkkä klo 18.00
Kokouspaikkana ravintolan juhlatila Wanha Kirjasto. Osoite Soikkokuja 12. 
Käsitellään yhdistyksen sääntöjen 8§ mukaiset asiat. Ilmoittautuminen 8.10. mennessä 
Mika Nurminen, tekstiviesti 0400 791 128, sp. mixu.nurminen@gmail.com. Ruokatarjoilu 
kaikille ilmoittautuneille. TÄMÄ ON VIRALLINEN KUTSU. Kokousaineisto lähetetään lo-
kakuun alussa.

28.11.
Kuopion kaupunginteatteri, ”Kiviä taskussa” klo 19.00
Kaikki 50 ilmoittautunutta tervetuloa teatterin ala-aulaan klo 18.30, missä Eija Tuppurai-
nen jakaa liput esitykseen. Muista ilmoittaa mahdollisesta esteestä, niin voimme peruutus-
paikoille hankkia mahdollisesti uudet tulokkaat. 

15.12. Pikkujoulu, Sorsasalon maja (Kustinpolku 8) 
Erillinen pikkujoulukutsu ohjelmineen lähetetään marraskuun alussa.

TAPAHTUMAT ILMOITETAAN MYÖS RAKENNUSLEHDEN RKL-PALSTALLA,  
YHDISTYKSEN NETTISIVUILLA (kuopionrkmins.fi) JA FACEBOOK-SIVUILLA.

RKL:N TULEVIA TAPAHTUMIA

23.–24.9. Rakentajien SM-suunnistus Salossa
Ilmoittautuminen 15.9. klo 18 mennessä, rkl.fi -> tapahtumat

3.–29.10.

Rakentajien keilamestaruuskilpailut
Paikka: Kuopion Keilakukon Keilahalli Puijonkatu 19, 70100 Kuopio
Mestaruuskilpailut käydään keilaseura Rakentaja Keilaajat (RA-KE) ry:n erikoiskilpailun yh-
teydessä.
Ilmoittautumiset: sähköpostilla keilahallille www.varaavuoro.com/keilakukkokuopio tai 
pekkalevy@gmail.com, puhelimella hallille 017 282 4003 tai Pekka Levy 044  237 0407. 
Kilpailun johtajat: Joonas Jehkinen 044 356 7012, Pekka Levy 044 237 0407.
Kilpailukutsu: rkl.fi ->tapahtumat.

8.–12.10.
RKL-Seniorien Pajulahden seminaari ja kuntoilutapahtuma
Ilmoittautumisaika päättyi 30.8., mahdolliset peruutuspaikkatiedustelut rkl.fi -> tapahtu-
mat

Yhdistyksen säännöt vihkomuodossa
Kuin vanhaan hyvään aikaan, on yhdistyksen säännöistä painatettu 60 kappa-
letta n. 10,5 x15 cm kokoista vihkoa. Sääntövihko on tarkoitettu ensisijaisesti 
niille, jotka eivät pysty vastaanottamaan sähköpostia tai käyttämään inter-
nettiä. Säännöt löytyvät edelleen yhdistyksen nettisivuilta kohdasta YHDIS-
TYS, Yleistiedot, josta ne voi ladata pdf-muodossa puhelimeen tai tietoko-
neelle. Vihkoja on jaossa syyskokouksen yhteydessä.

Kuopion 
Rakennusmestarit ja  

-insinöörit  
AMK ry:n säännöt
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Kehonhuoltoa Vuorikadulla

Y hdistyksemme kerhohuoneella Vuorikadulla 
on pidetty jo useampana vuonna kehonhuol-
totunteja, joita alkavalla syyskaudellakin ve-

tää pirteä ohjaaja Laura Forss.
Laura pitää jäsenet vireillä ohjelman vaihtu-

essa syyskauden aikana useamman kerran.Tun-
ti on tarkoitettu yhdistyksemme jäsenille ja ne 
sopivat kaikille, joilla ei ole liikkumiselle estettä. 
Kehoa verrytellään, venytellään, lihaskuntoa ja tasa-
painoakin on luvassa oman kunnon mukaan. Väli-

neet eivät ole esteenä, sillä kerhohuoneelta löytyy 
kehonhuoltoon tarvittavat välineet.

Kehonhuollon syyskausi on aloitettu 11.9. ja kau-
si jatkuu 11.12. asti aina maanantaisin klo 17–18. 
Syyskauden omavastuuosuus on 30 €/jäsen, joka 
maksetaan heti ilmoittautumisen jälkeen yhdistyk-
sen tilille FI10 5609 1820 0411 52.

Syyskauden ryhmään mahtuu vielä mukaan. Jos 
kiinnostuit, niin ilmoittaudu pikaisesti Eija Tuppu-
raiselle tekstiviestillä puh. 040 825 1792. 

Tunnelmia yhdistyksemme tapahtumista
Stipendi valmistuneelle
Kesäkuu avattiin mestari-illan merkeissä Sorsasalos-
sa ja pitkästä aikaa saimme luovutettua yhdistyksen 
nimissä stipendin vastavalmistuneelle rakennustek-
niikan insinöörille AMK Essi Kumpulalle. Essi on to-
dellinen supernainen, joka on käynyt ennen tekniik-
kaopiskeluitaan armeijan ja työskennellyt sen jälkeen 
sopimussotilaana. Essi pohti jo pidempää työuraa 

armeijan palveluksessa, kunnes rakennusala vei voi-
ton. ”Armeijasta on varmasti hyötyä johtamistaitoihin”, 
totesivat paikan päällä olleet mestarikonkarit. Opin-
näytetyönsä ”Luovutusprosessin kehittäminen sairaa-
lahankkeessa”, Essi teki Laptille ja tutkielma liittyi KYS 
Uusi Sydän -allianssihankkeeseen, missä Essi suoritti 
myös opintoihinsa kuuluvia harjoittelujaksoja. Toivo-
tamme Essille ja kaikille muille valmistuneille Onnea ja 
Menestystä työelämään. 

Yhdistyksemme opiskelijatoimikunta esittää yh-
distyksen hallitukselle vuosittain budjetin mukaisesti 
stipendiehdokkaita, jotka hallitus kokouksessaan hy-
väksyy. Yhdistyksemme periaate stipendien jaossa on 
ollut se, että stipendin saaja on vähintään liittynyt en-
nen valmistumistaan RKL:n opiskelijajäseneksi. Lisäksi 
stipendin saajan eduksi katsotaan aktiivinen toiminta 
yhdistyksemme toimintaa kohtaan, esim. Rakenna 
ja Asu -messuilla talkootyö sekä yhdistyksen tapah-
tumissa vierailut. Nykyisen tietosuojan takia emme 
valitettavasti saa tietoja valmistuvista opiskelijoista, 
joten olemme laatineet ohjeen stipendien hakupro-
sessista ja pyydämme Savonia Ammattikorkeakoulun 
opettajia välittämään tiedon rakennusmestari- ja -in-
sinööriopiskelijoille. Ohjeen mukaisesti valmistuvat 
opiskelijat voivat hakea stipendiä vapaamuotoisella 
hakemuksella, jonka he lähettävät yhdistyksemme 
opiskelijayhdyshenkilölle sähköpostitse määräaikaan 
mennessä. Seuraavan kerran loppuvuonna 2023 val-
mistuville opiskelijoille tarjoamme yhdistyksemme 
stipendin hakumahdollisuutta.

Ammattimaista kesäteatteria  
ja rentoa lauluiltaa 
Heinäkuun alussa teimme kesäteatteriretken Nilsiän 
Louhosareenalle 38 henkilön voimin ja saimme naut-
tia, välillä nauraenkin, ammattinäyttelijöiden rooleista Essi Kumpula
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Pesänjako -näytelmässä. Louhosareenalla oli tällä ker-
taa varsin viileältä tuntuva katsomo ja lämpimät vaat-
teet olivat tärkeitä nyt pukeutumisessa. Toivottavasti 
väliajalla kahvi ja tee kuitenkin lämmittivät hieman 
eikä kesäflunssia tullut tältä kesäteatteriretkeltä.

Sorsasalon elokuinen lauluiltamme koki hieman 
muodonmuutosta, kun päätimme kokeilla uutta ideaa 
hanuristi Pauli Huttusen pitkään jatkuneelle perinteel-
le. Lauluiltaan ovat perinteisesti tervetulleita yhdistyk-
semme jäsenet seuralaisen kanssa. Ilja Teppo, Jaakko 
Tepon poika, tuli ilahduttamaan meitä kitaran kanssa 
esiintyen itse eikä yhteislaulujakaan unohdettu. Muu-
tama rohkeni myös kysyä Iljalta, että säestäisikö hän 
yksinlaulua ja onnistuihan se. Maukasta ruokaakin oli 
tarjolla kahvien kera. Muutamien mielipiteitä ehdin 
illasta kysyä ja aistin, että ehkä muutamat kaipasivat 
Pauli Huttusen säveliä. Valtaosa oli kuitenkin ilahtunei-
ta vaihtelusta ja totesivat illan olleen erittäin mukava. 
Vierivä kivi ei sammaloidu ja välillä on hyvä kokeilla 
uutta, sillä pienillä vaihteluilla jokainen voi saada päi-
väänsä uutta piristystä.

Uusia jäseniä ja senioreita 
toiminnassamme
Yhdistykseemme on vuoden mittaan hyväksytty usei-
ta uusia työikäisiä jäseniä. Yhdistyksen tapahtumien 
järjestäjien on hyvä miettiä, miten saamme kohden-
nettua tapahtumia myös uusille tulokkaille. Toki kaik-
kien jäsenten on hyvä olla itse aktiivisia ja seurata yh-
distyksemme tarjontaa ja ilmoittautua tapahtumiin, 
kun kiinnostava aihe tulee kohdalle. On myös ilo näh-
dä, kun jo pitkään jäsenenä olleet henkilöt ovat akti-
voituneet tulemaan eri tapahtumiin. Ensimmäinen 
kerta on aina varmasti se kutkuttavin hetki tulla täy-

sin tuntemattomien henkilöiden joukkoon – olkaa siis 
rohkeita. Voin todeta, että tämä jäsenyhteisö on jovi-
aalia porukkaa, johon on helppo tulla mukaan. Meitä 
on paljon eri-ikäisiä ja jokaisella on oma tarinansa niin 
työuraltaan kuin opinnoistaankin. Ja jos olet työurasi 
päättänyt ja jäänyt eläkkeelle, niin yhdistyksessämme 
on aktiivinen senioritoiminta, joka varmasti antaa päi-
ville elävyyttä ja saat uusia tuttavuuksia. 

Veijarikomedia oli suosittu
Pääsemme 50 henkilön joukolla seuraamaan marras-
kuussa mieleenpainuvaa vierailunäytöstä Kiviä Taskus-
sa Kuopion kaupunginteatteriin. Tämä näytös meni 
kuin kuumille kiville, sillä kaikki yhdistyksen liput va-
rattiin paljon ennen viimeistä ilmoittautumishetkeä. 
Nähtäväksi jää, mitä porukkamme tykkää Martti Suo-
salon ja Mika Nuojuan veijarikomediasta, missä näyt-
telijät ilmiömäisesti vaihtavat roolejaan moneen eri 
hahmoon. Valitusoikeutta näytelmästä en anna, mutta 
mukava on kuulla ryhmämme kommentteja väliajalla 
ja näytelmän jälkeen. 

Pikkujoulu viikkoa ennen joulua
Hallitus päätti elokuun kokouksessaan, että yhdistyk-
semme pikkujoulut järjestetään perjantai-iltana 15.12. 
Sorsasalon majalla. Syksyn mittaan kehitämme vielä 
illan tunnelmia. Sorsasalossa on perinteisesti sauna 
lämmin ja järjestämme ruokailun majalle. Bussikulje-
tustakin on suunnitteilla. Merkitse ajankohta jo kalen-
teriisi, tarkempi kutsu lähetetään marraskuun alussa. 

 
Tunnelmissa mukana,
Eija Tuppurainen
hallituksen jäsen

Lauluilta Sorsasalon majalla.
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Golfarit Naantalissa ja yleisurheilijat Turussa

K uopion Rakennusmestareiden ja -insinöörien ur-
heilujoukkueen matka suuntautui tänä vuonna 
Naantaliin ja Turkuun. Perinteen mukaan näissä 

kisoissa on paljon puolustettavaa sillä mestaruuksia ja 
hyviä sijoituksia on ollut kotiin tuomisina roppakau-
palla aikaisempina vuosina. Tänä vuona jalkeille saatiin 
pieni kahden golfarin ja neljän yleisurheilijan joukkue.

Sanotaan, että Naantalissa paistaa aina aurinko ja se 
kyllä piti kisasäässä paikkansa lämpötilan ollessa yli 30 
astetta. Golfjoukkueen nestori Jyrki Pennanen kisasi 
senioreiden 75-vuotiaiden sarjassa saavuttaen seitse-
männen sijan. Pelillisesti Jyrkillä oli saumat mitaleille, 
mutta lämpö vei miehen puttipelin, kun 16 pari yrityk-
sestä ainoastaan yksi upposi muiden puttien mennes-
sä reiän ohi. Nestettä Jyrki kulutti kierroksen aikana 4,5 
litraa. Risto (Roope) Huttunen kisasi miesten B-mesta-
ruudesta ja tuloksena hieno hopea. Voitto jäi Roopelta 
kahden lyönnin päähän.

Yleisurheilijat kisasivat Turun maineikkaalla Paavo 
Nurmen stadionilla missä kolmea päivää aiemmin oli 
maailman huiput mitelleet suurista rahoista. Mestarei-
den kisassa palkintosummat olivat vaatimattomam-
pia, mutta maine ja kunnia ainakin yhtä korkealla ta-
solla.

Vaikka joukkueesta puuttui Kuopion ykköstykki 
Kimmo Anttonen, mitaleita tuli kiitettävä määrä. Kuo-
pion joukkueen vakio kävijä Mauri Tiihonen toi kotiin 

kuulantyönnön hopeisen mitalin miesten 80 v sarjassa 
tuloksella 8,07.  

Sakari Jäppisen saalis Turusta oli muhkea kolme kul-
taa, jotka tulivat miesten 80 v sarjan kuulan työnnöstä, 
pituushypystä ja 60 metrin juoksusta.

Mauri Sulku saalisti miesten 75 v sarjassa kultaa pi-
tuushypyssä, hopeaa 60 metrin juoksussa ja neljännen 
sijan kuulantyönnössä.

Kuopion ykkösmies oli Kalle Huttunen viidellä mi-
talilla, joista kaksi kultaa ja kolme hopeaa miesten 65 
v sarjassa. Kultaa Kalle voitti 60 metrin ja 1000 metrin 
juoksussa ja hopeaa maastojuoksussa, pituushypyssä 
ja kuulantyönnössä.

Ruotsalaisviestissä Kuopio sai vielä pronssia joukku-
eella Mauri Tiihonen, Mauri Sulku, Sakari Jäppinen ja 
Kalle Huttunen.

Itä-Suomen golf -herruudesta miteltiin heinäkuus-
sa Tahkon upealla ja perinteikkäällä vanhalla kentäl-
lä, johon oli saatu golfareita yhteensä 14, Joensuusta 
ja Kuopiosta. Joensuun vieraat eivät antaneet armoa 
kisaisännille tälläkään kerralla vaan veivät pojan vie-
lä vuodeksi Joensuuhun tuloksella 168-166. Kuopion 
joukkueen ykköstykki oli Jukka Kellokumpu tuloksella 
45 pistettä. Muut pelaajat Kuopion joukkueessa olivat 
(sulussa kisan henkilökohtainen sijoitus) Jarno Penna-
nen 33 (5), Jyrki Pennanen 31 (7), Risto Huttunen 29 
(8) ja Matti Maapuro 28 (10). Joensuun voittaneessa 
joukkueessa pelasivat Veikko Matikainen 38 (2), Eero 
Mustonen 37 (3), Pekka Mustonen 33 (4), Petri Kahelin 
32 (6) ja Erkki Voutilainen 28 (9). 

Itä-Suomen kesäpäivien yhteydessä kisattiin 
26.8.2023 Laukaan Peurungassa frisbeegolfin kaksi-
miehis joukkuekisa paikalla olleiden yhdistysten kes-
ken. Kuopion voittoisassa joukkueessa heittivät pu-
heenjohtajamme Mika Nurminen ja Markku Vornanen 
yhteistulos 62.

Kuopion yhdistys järjestää KeilaKukko Kuopiossa  
Rakennusmestareiden SM-kilpailut 3.10.–29.10.2023 
välisenä aikana. Ra-Ken keilaporukkaan mahtuu vielä 
lisää ja myös kaikkeen urheilutoimintaan otetaan uut-
ta ja innokasta väkeä mukaan. Ottakaa yhteyttä allekir-
joittaneeseen niin suunnitellaan yhdessä uutta.

Pekka Levy
yhdistyksen hallituksen jäsen / urheiluasiamies
RKL:n urheilutoimikunnan jäsen
Puh. 044 237 0407
pekkalevy@gmail.com

Kuvassa osa golfareista (vasemmalta oikealle):  
Veikko Matikainen, Jyrki Pennanen, Jari Malinen ja 
Jukka Kellokumpu.
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Hyvää alkusyksyä kerhomme jäsenille!

Taasen kääntyy kesä loppusuoralle ja seniorit ovat 
tapailleet toisiaan Sorsasalossa milloin aurinkoisis-
sa milloin sateisissa merkeissä joka toinen viikko 

ruokaillen. Poikkeuksellisen paljon on vettä todellakin 
tullut. Ruokailut tapahtuivat pääsääntöisesti sovittu-
jen ruokavastuuhenkilöiden järjestäminä, josta iso kii-
tos jälleen kerran heille. Jatkossa joudumme yhdessä 
miettimään myös kustannuspuolta, joka tapaamisista 
syntyy eli asetamme kustannustavoitteen/seniori, jon-
ka ruokailu saa maksaa. Siitä päätämme tulevissa syk-
syn tapaamisissa Vuorikadulla.

Seniorit toteuttivat jälleen kerran suurta suosiota 
saaneen kesämatkan, josta aiheesta toisessa osiossa. 
Matkamme oli todella kattava ruokailun ja majoituk-
sen sekä käyntikohteiden, että opastuksen suhteen. 
Kaikki meni hienosti napakymppiin.

Kesä ei kuitenkaan sujunut ilman 
surujakin, koska kaksi merkittävää 
senioriamme poistui keskuudes-
tamme. Kerhomme sotainvalidin 
Risto Korhosen (84 v.) siunaustilai-
suus pidettiin 10.6.2023 Flodbergin 
kappelissa. Risto oli urheilullinen 
ja lahjakas laulaja sekä todellinen 

voimatahtoinen monitoimimies rakennusmestarien 
Sorsasalon majan ylläpidossa. Olen kiitollinen, että sain 
loppuvuodet auttaa Ristoa hänen tukenaan niin seniori-
kerhon, kuin myös kahdenkeskisten tapahtumien kans-
sa. Tunsin, että Riston kanssa saimme puolin ja toisin 
paljon mukaamme ystävyydestämme, joten irtiottokin 
oli helpompaa. Toivon, että tämäntyyppinen ystävyy-
den konkreettinen auttamisen tuki saa jatkoa meidän 
kaikkien keskuudessa jatkossakin. Siunaustilaisuutta 
läsnäolollaan kunnioittivat yhdistyksemme sekä/että 
kerhomme jäsenet Mika Nurminen, Hannu Lehmuske-
ro, Jouko Oksanen, Seppo Tikkanen, Jouko Heloterä, 
Mauri Tiihonen, Matti Häyhä ja Pekka Levy.

Edelleen myös tieto Kostianin 
Matin (82 v.) poismenosta järkytti 
meitä. Mattihan oli tulossa yhdessä 
tyttärensä Katjan kanssa kesämat-
kallemme, jota Matti innostuneena 
aina niin kovasti odotti. Matti oli 
yhdistyksessä sekä kerhossa erit-
täin pidetty urheilullinen seura-

mies, jolle myös laulajan lahja oli annettu. Taisivatpa 
Borgmanin Risto, Korhosen Risto sekä Matti Kostian 
laulaakin yhdessä yhteisissä yhdistyksen tilaisuuksissa 
- näin olen kuullut kerrottavan. Matin siunaustilaisuus 
pidettiin 28.7.2023 Iisalmen vanhan kirkon kappelissa 
ja siunaustilaisuutta yhdistyksestämme läsnäolollaan 
kunnioittivat yhdistyksemme kunniapuheenjohtaja 
Aira Pesonen ja Pirjo Tarvainen.

Joukkomme jäsenmäärän pienentyessä onkin tär-
keää, että luomme lisää aitoa yhteenkuuluvuutta lä-
heislaadukkaasti toisiamme kunnioittaen ja lujittaen 
tuntemalla, että ”kaveria ei jätetä eikä kaverit meitä > 
odottavat vaan meitä tuolla jossain”.  

Aloitamme taasen myös kerhomme tapaamiset tut-
tuun tapaan Vuorikadulla seuraavasti:

– 18. syyskuuta klo 13
– 23. lokakuuta klo 13
– 20. marraskuuta klo 13
– joulukuussa ei tapaamista
Laittakaahan em. päivämäärät heti kirjeen luettuan-

ne kalenteriinne!

Senioriterveisin
Jouko Oksanen
seniorikerhon puheenjohtaja

SENIORIKERHON KUULUMISIASENIORIKERHON KUULUMISIA
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Seniorien kesämatka 31.7–2.8. 2023
Käynnit Eeva Ryynäsen Ateljeessa sekä 
Paateron kirkossa Nurmeksessa, Utran Uit-
totuvalla Joensuussa, Ilomantsin ja Möh-
kön sodanaikaisilla rintamakierroksilla, ra-
vintola Parppeinpirtillä Parppeinvaaralla, 
Manner-EU:n Itäpisteellä ja Ilajanjoen 1944 
rintama-alueella, Heinävedellä Valamon 
luostarissa.

Seniorikerhomme toimintaan liittyy myös ratkiriemuk-
kaita asioita ja ehkä tärkein on vuotuinen ja odotettu 
kesämatkamme.

Näin tälläkin kertaa. Iloisin mielin ja  ja aurinkoisessa 
aamusäässä kuljettajamme Jukka Savinainen saapui 
sovittuun aikaan Kuopion linja-autoasemalle. 29 hy-
väntuulista kerholaista nousi autoon ja nokka kohti 
Nurmesta ja matkalle Eeva Ryynäsen Ateljeeseen sekä 
Paateron kirkkoon. Tapojemme kunniaksi matkamme 
alkajaisiksi kerholaiset saivat pikarillisen hyvää konjak-
kia, joka kohdistettiin Risto Korhosen sekä Matti Kos-
tianin muistolle.

Ennen Nurmesta nautimme virkistävät aamukahvit 
Marjalan ABC-asemalla ennen Joensuuta ja kuunte-
limme mitäpäs muuta kuin Tepon Jaskan musikaalista 
ja mukaansa tempaavaa sananrieskaa.

Saavuttuamme Eeva Ryynäsen miljööseen niin vas-
tassa meitä oli todella asiansa osaava opas, jonka tuella 
saimme nähdä ikonisen taiteilijan Eeva Ryynäsen puu-
teosveistoksia sekä tutustua hänen rakennuttamaansa 
Paateron kirkkoon. Kerholaisten ilmeistä näki, että nyt 
saatiin kokea todella ainutlaatuista nähtävää, jota ei 

rankkasadekaan laimistanut. Kierroksen ja kahvien jäl-
keen nousimme sateessa autoon, ja matkamme jatkui 
kohti Joensuuta ja Utran Uittotupaa. Ulkonäytöslavan 
eteen meille oli sovitusti järjestetty istumapaikat kat-
somaan musiikkikomediaesitystä ”Jaska”, joka kertoi 
kaikkien tuntemasta kansantaiteilija Jaakko Teposta. 
Itse Jaskan poika Ilja Teppo otti seurueemme vastaan. 
Suurena odotuksena oli Pantsun Jorkille sekä Putko-
sen Matilla että myös allekirjoittaneelle saada tavata 
itse Jaska yhteisellä lounaalla ennen esitystä, olimme-
han kaikki aikanaan olleet kurssikavereita toisillem-
me. Tämä ei kuitenkaan toteutunut, mutta annoimme 
Iljalle kotiin vietäväksi ”Kuopion Rakennusmestarit 
100-vuotta”-kirjan. Todella paljon komediaa sisältävä 
musiikkiesitys sai nelikertaiset taputusablodit, mutta 
ei ihme, koska esitys oli loppuunmyyty! Seniorikerho 
kiittää ja kumartaa saamastaan kulttuurihetkestä, joka 
oli kohdistettu taiteilija Jaakko Tepon 70-vuotispäivän 
kunniaksi.

Esityksen jälkeen majoituimme Joensuussa Sokos 
hotelli Kimmeliin, jossa nautimme maittavan illallisen 
sekä toistemme kanssa iloisesti seurustellen. Muu-
tamat, itse mukaan lukien, illallisen jälkeen lähdim-
me lahjakkaan seniorilaulajamme Kovasen Matin 
opastuksella karaokebaariin monimuotoisia esityksiä 
kuuntelemaan. Mm. Pantsun Jorkki sekä Tiihosen Jou-
ni muodostivat duon, joka jäi mieleemme, hyvä teille! 
Toki Matti veti illan komeimmat lauluesitykset.

Seuraavana päivänä matkamme jatkui kohti Ilomant-
sia, jossa autoomme nousi valtakunnallisestikin tunnet-
tu Sotakamreeri Rauno Suhonen. Raunon opastuksel-
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la siirryimme Ilomantsin Möhkön opastuskeskukseen, 
jossa tutustuimme kartta- ja kuva-aineiston avulla tal-
vi- ja jatkosodan taisteluihin. Tässä yhteydessä haluan 
myös kiittää seniorijäsentämme Leinosen Ristoa, joka 
oli painattanut A3-kokoon kopiot kaikille Ilomantsin 
sotatie.fi-kartasta. Saadulla ohjeistuksella ja oppaam-
me Raunon kanssa kiersimme kaikki sodanaikaiset rin-
tamakohteet paikkoihin tutustuen.

Päivällä nautimme Ilomantsin Parppeinvaaralla ra-
vintola Parppeinpirtissä nykykarjalaisen pitoaterian, 
joka oli kerrassaan maittava ja runsaanlainen. Suosit-
telen, jos siellä päin kulkenee kuka tahansa.

Virmajärvellä pitkospuita pitkin kävellen kävimme 
myös Suomen Itäisimmän rajavyöhykealueen Manner-
EU:n Itäpisteellä, josta Venäjälle ei ollut kuin reilut 200 
metriä. Täältä lähdettyämme suuntasimme Ilomantsin 
pohjoiselle rintamalle Hattuvaaraan päin ja Rauno ker-
toi Hattuvaaran taisteluista 1944.

Iltapäivällä joimme pullakahvit Ilomantsin Taisteli-
jan Talolla, ja matkamme jatkui Raunon kertoessa ta-
rinoita mm. Lauri Törnistä sekä Mauno Koivistosta. Pa-
luumatkalla poikkesimme Ilomantsin Ilajanjoella,1944 
taisteluiden keskimmäisellä rintaosalla oppaamme 
kertoessa talvisodan pohjoisen rintaman taisteluista. 
Ilomantsin sotatie-kierroksen jälkeen suuntasimme 
kohti Sokos hotelli Kimmeliä.

Väsyneinä, mutta täyslatauksen sota-ajan tilanteista 
saaneina nautimme taasen maukkaan illallisen. Tapo-
jemme mukaan myös paikallisen rakennusmestari-
kerhon seniorijäseniä oli kutsuttu mukaan. Joensuun 
miehistä paikalla olivat pj. Olli Karttunen ja Pekka 

Mustonen sekä Unto Pennanen. Heidän kanssaan vie-
timme rattoisan keskustelutuokion ruokailun merkeis-
sä. Illan päätteeksi jaoimme senioriveljillemme ”Kuo-
pion Rakennusmestarit 100-v” teoksen ja sovimme 
jatkavamme yhteistyön merkeissä jatkossakin. Kiitos 
teille Olli, Pekka ja Unto!

Seuraavana päivänä aamiaisen jälkeen pakkasimme 
matkatavarat bussiin ja lähdimme paikallisen oppaan 
johdolla Joensuun kaupunkikierrokselle. Opas kertoi 
Joensuun keskeisistä nähtävyyksistä, kuten mm. ydin-
keskustan arkkitehtuurin helmistä 1800-luvun empi-
re-, nikkari- ja uusrenessanssityylin puurakentamises-
ta, kansallisromantiikkaa henkivästä kaupungintalosta 
ja muista mielenkiintoisista rakennuksista. Opas sai 
voimakkaat kättentaputukset asiantuntevasta ja sel-
väkielisestä opastuksestaan; kiitos oppaalle!

Kiertoajelun jälkeen poikkesimme jälleen Marjalan 
ABC-asemalle kahveille, josta matkamme jatkui Heinä-
vedelle Valamon luostariin. Kohteessa meitä odotti op-
paamme Isä Ambrosius ja hänen johdollaan saimme 
tutustua Valamon Viinituvan tunnelmiin. Isä Ambro-
siuksen hervottomalla huumorilla höystettynä pereh-
dyimme Valamon luostarin alkoholipitoisten juomien 
valmistukseen varsinkin viinien sekä viskin valmistus-
mekanismeihin. Isä Ambrosius vei meidät kaiken lisäk-
si viihtyisään ja omaperäiseen viinitupaan, jossa saim-
me maisteltavaksi luostarin omia tuotteita.

Iso kiitos Isä Ambrosiukselle! Luostarilla nautimme 
lounaan ravintola Trapesassa ja teimme ostoksia Vala-
mon Tuohus-myymälässä. Valamosta lähdimme kohti 
Kuopiota ja saavuimme alkuiltaan mennessä kotiin.
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Jälleen kerran kerholaiset matkailivat yhdessä ja 
hymyssä suin. Kiitos kaikille osallistujille ja kohdistam-
mekin ajatuksemme kesämatkallemme 2024, koska 
hyvää kannattaa aina odottaa.

Kuopion seniorikerho kiittää Rakennusmestarei-
den Säätiötä ja Kuopion Rakennusmestarit ja -insi-
nöörit AMK ry:n yhdistystä, joiden tukemina meillä 
on ollut jälleen kerran mahdollista ja toivon mukaan 
jatkossakin tehdä matkojamme. Samalla on aina mah-
dollisuus tuottaa suurta mielihyvää ja piristystä pai-
kallisille yhdistyksille liimaamalla meille kaikille RKL:n 
jäsenillemme ammattipohjaisia kontaktipintoja kult-
tuuriyhteistyön merkeissä.

Toivon mukaan edistämme myös innostusta yhdistyk-
sen nuoremmille jäsenille osallistua yhdistyksen tarjo-
amille tilaisuuksille!

Lopuksi vielä myös iso kiitos matkanjärjestäjälle, 
Linja-autoliikenne Ahoselle sekä varsinkin monivuoti-
selle varmalle kuljettajallemme Jukka Savinaiselle hy-
vin järjestetystä ja turvallisesta matkastamme.

Kiitoksin!

Jouko Oksanen
Seniorikerhon puheenjohtaja
Yhdistyksen hallituksen jäsen
RKL-SEN toimikunnan jäsen 

Jorma Pantsu
Seniorikerhon sihteeri ja rahastonhoitaja
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